
   
 

 
 

Z Á P I S 
 

z jednání VV OFS Kolín, konaného dne 26.10.2021 
 

Přítomni: JUDr. Ivo Pařík Ing. David Hybeš, Mgr. Petr Skořepa, Ing. Alois Nouzák,  
                  Ing. Jaroslav Vedral, Petr Procházka, V. Hrabalová 
 
 
           

1. Kontrola zápisu: - smlouva s LION SPORT s.r.o – opravena, smlouva schválena 
- DPP – úklid pan Nutil – smlouva podepsána do 31.12.2021 
- Pro malý počet přihlášených se pohár OFS pro družstva IV. tříd 

ruší 
2. Seminář trenérů – coerver coaching – pořádaný OFS Kolín – příspěvek pro účastníky 

s licencí C, nebo musí být účastník přihlášen na kurs trenérů C, pořádaný v prosinci 
2021. Rozhodnutí VV OFS Kolín: VV schvaluje příspěvek 400,- na jednoho účastníka 

3. Turnaje mládeže pořádané v nové sportovní hale v Kolíně: zadány termíny 14.11. 
2021, 27.11. 2021, 12.12.2021. Jedná se o kategorii U07. 

4. KM připraví přehled akcí, které plánuje pořádat v roce 2022 včetně jejich finančního 
rozpočtu – termín: leden 2022. 

5. Žádost KR o zakoupení dresů pro nové rozhodčí, triček pro rozhodčí a finanční úhradu 
společného stravování a pitného režimu semináře rozhodčích, který KR bude pořádat 
v lednu 2022. Rozhodnutí VV OFS Kolín: VV schvaluje nákup a úhradu na semináři 
KR. 

6. Informace Ing. Hybeše z Komise pro spolupráci SKFS s OFS – nabídka zřízení 
webových stránek. Vzhledem k tomu, že OFS Kolín má zřízené nové webové stránky 
není tato nabídka aktuální. 

7. Příspěvek na dopravné rozhodčím – bude řešeno před zahájením jarní části soutěže    
 
Příští zasedání se koná dne 30.11.2021 v 16.00 hodin 
 
Zapsala: Hrabalová  

Okresní fotbalový svaz Kolín 
Na Hradbách 157, Kolín I, 280 02 

tel.  606 637 947, 
e-mail: ofskolin@seznam.cz 

 


